
UCHWAŁA Nr XLVI/279/18 

Rady Gminy Iłowo - Osada 

z dnia 21 maja 2018 r. 

 

w sprawie: udzielenia w roku 2018 Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na realizację zadania Powiatu Działdowskiego pn: „Przebudowa chodnika w 

miejscowości Brodowo w ciągu drogi powiatowej nr 1304N" 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 

r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Iłowo - Osada uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Postanawia się udzielić w roku 2018, z budżetu Gminy Iłowo-Osada, Powiatowi Działdowskiemu 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 42.500,00 (słownie: czterdzieści dwa 

tysiące pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania Powiatu pn: „Przebudowa 

chodnika w miejscowości Brodowo w ciągu drogi powiatowej nr 1304N". 

 

§ 2. 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo - Osada. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W chwili obecnej w miejscowości Brodowo wzdłuż drogi powiatowej nr 1304N 



przebiega chodnik stanowiący ciąg pieszy, którego zły stan techniczny, tj. liczne nierówności 

i spękania płyt betonowych, powodują dyskomfort i zagrożenie powstania urazu dla osób po 

nim poruszających się. W ramach zadania przewidziano przebudowę istniejącego ciągu 

pieszego o długości ok. 389 mb, poprzez zdemontowanie starych, zniszczonych płyt 

betonowych o wymiarach 50cmx50cm wraz z krawężnikami oraz wykonanie nowej 

nawierzchni z kostki betonowej wraz z krawężnikami i obrzeżami betonowymi oraz 

wykonanie zjazdów do posesji. Szacunkowa wartość przedsięwzięcia zgodnie z kosztorysem 

inwestorskim wynosi 120 248,92 zł brutto. 

 


